根据《关于开展广州东华职业学院 2024 年度教学名师评

选工作的通知》（东华学院师〔2025〕9 号）的有关规定，经

个人申请，学院召开专任教师推荐会议，同意票超过 2/3，最

终确定推荐毛炳妹、何乐华作为我院校级教学名师推荐人选，

现予以公示。

公示时间为 2025 年 6 月 11 日至 6 月 17 日。公示期内如

对公示结果有异议，请以书面形式向学院反映。反映情况时要

签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名的，以

及不提供具体事实材料的，一律不予受理。

受理部门：人工智能学院办公室

联 系 人：梁咏诗

联系电话：13022081658

电子邮箱：2849283185@qq.com

联系地址：产学研楼 B201 人工智能学院办公室

广州东华职业学院人工智能学院

2025 年 6 月 11 日